
DOLNOŚLĄSKI WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY 

Wydział Organizacyjno - Prawny 

 

50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54 
 tel. 71 39 74 200   fax 71 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl  

 

Wrocław, 23 lipca 2015 r. 
Zam. Publ. 17/2015 

DOZ/JS/Z.P.17/2540/8/2015 
 

 

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonanie usługi badania satysfakcji klienta wszystkich 
powiatowych urzędów pracy województwa dolnośląskiego korzystającego z usług i 

form wsparcia wynikających z Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 

 

 
(CPV): 79300000-7, 79310000-0, 79315000-5, 79311200-9, 79800000-2, 55000000-0, 70220000-9. 

 
 

 Zamawiający Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy ul. Ogrodowa 5b, 58 – 306 Wałbrzych, zgodnie  
z art. 92 ust. 1 pkt 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) 

zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia publicznego za najkorzystniejszą uznano 

ofertę firmy BIOSTAT Sp. z o.o. ul. Kościuszki 32/34 C4, 44-200 Rybnik, która spełnia warunki zawarte  
w SIWZ, oferuje realizację zadania za kwotę 69689,34 zł i otrzymała najwyższą ilość punktów łącznie za 

kryterium „cena” oraz „sposób realizacji badania” tj. 87,69 pkt. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP, że w niniejszym 

postępowaniu zostały złożone oferty następujących firm: 
 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Ogółem punkty za: 

Kryterium „ cena  45 %”  

Kryterium „sposób realizacji badania 55%”  
 

1. Realizacja Sp. z o.o   

ul. Koblaczewska 6a,  
02-879 Warszawa 

49,52 

2. ASM –Centrum Badań i Analiz Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 5,  

99-300 Kutno 

 
78,58 

3. GRUPA BIOSTAT Sp. z o.o 
Ul. Mieczyków 12,   

40-748 Katowice 

 
74,33 

4. BIOSTAT Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 32/34 C4,  

44-200 Rybnik 

 
87,69 

5. PBS Sp. z o.o. 
ul. Junkrów 2,   

81-812 Sopot 

 
71,93 

6. RESEARCH PARK Sp. z o.o. 
ul. Śliska 10 lok.24,  

00-127 Warszawa 

 
----------------------------------------------------- 

7. OPENFIELD Sp. z o.o. 

ul. Ozimska 4/7,  

45-057 Opole 

 

77,56 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy pzp informuje, że na podstawie art. 94 ust. 1 

pkt. 2) zawrze umowę w terminie nie krótszym niż 5 dni, o których mowa w art. 94 ust. 1 ustawy PZP tj. nie 
wcześniej niż w dniu 28.07.2015r. 

 
 



 


